
 
 
 

 
 

 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง 

เรื่อง ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.1)  ประจำปี 2568 

**************************** 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562 มาตรา 39 ให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง อัตราภาษีที่จัดเก็บ  และ
รายละเอียดอ่ืนที่จำเป็นในการจัดเก็บภาษีแต่ละปี ณ สำนักงานหรือที่ทำการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น          
ก่อนวันที่  1 กุมภาพันธ์ของปี และประกาศกระทรวงมหาดไทย ลงวันที่ 8 พฤศจิกายน 2567 เรื่องขยาย
กำหนดเวลา  ดำเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ. 2562 ประจำปี  พ.ศ. 2568   นั้น 

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง  ได้จัดทำประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน 
และสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.1) ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง  ประจำปี พ.ศ. 2568  เสร็จเรียบร้อยแล้ว             
ผู้มีหน้าที่ชำระภาษีในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง  สามารถตรวจสอบข้อมูลประกาศราคาประเมิน     
ทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.1)  ประจำปี พ.ศ. 2568  ณ ป้ายประชาสัมพันธ์หน้าสำนักงาน
องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง  สอบถามเพ่ิมเติมได้ที่งานจัดเก็บและพัฒนารายได้  กองคลัง  องค์การบริหาร                   
ส่วนตำบลคมบาง  หรือสามารถโทรศัพท์สอบถามได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ 0-3946-0670  ในวันและเวลาราชการ  

                   จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่   10   เดือน   มีนาคม   พ.ศ.  2568 
 

 

       (ลงชื่อ)        
                 (นายสายชล      มีบอ่ทรัพย์) 
                    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง 

 


